
Les Potages

Les En�ées

Crème de Légumes

Caldo Verde

Soupe de Poisson

6,00 €

6,00 €

10,00 €

Croquettes de Morue ou Rissois de Camarão

Calamars Maison

Sardines Grillées

Cuisses de Grenouille

Croquettes de Parmesan

12,00 €

12,00 €

13,00 €

13,00 €

14,00 €

Melon au Crabe

Mixte d’Entrées (Croquette Morue, Camarão, Calamars, Chamuça)

Croquettes de Crevettes Grises

Les Gambas Marquis

Les Gambas à l’Ail

14,00 €

14,00 €

15,00 €

14,00 €

14,00 €

Coquillages Pombal

Chamuças de Poulet et sa Salade Mixte

Gratin de Fruits de Mer

14,00 €

14,00 €

14,00 €
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La Pêche du Marquis

Spécialités Portugaises

Tagliatelle Scampis

Filet de Bar et cet legumes

Raie au Beurre et Câpres

Gambas Grillées

La Paella (min. 2 couverts)

16,00 €

22,00 €

19,00 €

22,00 €

20,00 €

Sole Meunière

Brochette de Lotte et Gambas

Saumon Frais et ses Petits Légumes

Saumon Frais Sauce Moutarde

b l il

23,00 €

20,00 €

22,00 €

22,00 €

Bacalhau Marquis (Morue gratinée)

Bacalhau à Bras

Bacalhau au Four

Feijoada de Marisco (Cassoulet aux Fruits de Mer)

19,00 €

19,00 €

20,00 €

20,00 €

Caldeirada de Poissons (Bouillabaisse de Poissons)

Cataplana Algarve (Filet Pur de Porc, Gambas, Coquillages)

Riz de Lotte aux Fruits de Mer (Lotte, Gambas, Coquillages)

Cataplana aux Fruits de Mer (Homard, Gambas, Coquillages)

Cataplana de Poisson (Bar, Moules, Gambas, Coquillages)

20,00 €

22,00 €

22,00 €

25,00 €

23,00 €

Plats pour min. 2 couverts
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Les Viandes

Les Sauces

 
 
Avec la sauce de votre choix

Brochette Pombalina (Brochette de Filet Pur de porc à l’ananas)

Carne de Porco Alentejana (Filet Pur de porc aux coquillages)

Jarret d’Agneau au Four et son Gratin Dauphinois

Moamba à I’ Angolaise (Poulet épicé à l’africaine)

Steak à la Portugaise (Steak avec œuf à cheval, pommes chips et lardons)

17,00 €

17,00 €

22,00 €

17,00 €

22,00 €

Le Steak

L’Entrecote

Le Filet Pur

18,00 €

20,00 €

22,00 €

Béarnaise

Madère

Archiduc

Poivre Vert

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €
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Escalopes Poulet, Frites et Salade

Steak, Frites et Salade

Spaghetti jambo fromage

9,00 €

10,00 €

9,00 €

Plats Enfants



Pastel de Nata

Délices du Marquis 

Mousse au Chocolat Maison 

Tranche Glacé

Dame Blanche

2,50 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

Sorbets

Ananas à la Chantilly

Profiteroles au Chocolat

Ananas au Porto

Melon au Porto

7,00€

7,00€

7,00€

8,00 €

8,00 €

Pâtisseries Portugaises

Fromages Portugais

9,00€

10,00€

Les Desserts
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Café, Expresso, Thé

Décaféine

Lait Russe

Café Liégeois

Cappuccino

2,50 €

3,00 €

3,50 €

3,50 €

3,00 €

Irish Coffee 

Portuguese Coffee

French Coffee

10,00 €

10,00 €

10,00 €

Les Cafés

Amêndoa Amarga (liqueur d’amandes douces)

Aguardente Bagaceira 

Licor Beirão

Baileys 

Porto Vieux

6,00 €

6,00 €

6,00 €

8,00 €

8,00 €

Aguardente Reserva 

Cointreau

Grand Marnier 

Aguardente Adega Velha

10,00 €

10,00 €

12,00 €

12,00 €

Les Diges�fs
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Chers Clients

A�en�on!

Si vous désirez des informations sur les allergènes éventuellement présents dans 
nos préparations, veuillez contacter le personnel.

VEUILLEZ NOTER QUE LA COMPOSITION DES ALIMENTS EST 

SUSCEPTIBLE DE VARIER
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