Les Potages

Crème de Légumes	6,00 €
Caldo Verde	6,00 €
Soupe de Poisson	10,00€

Les Entrées

Croquettes de Morue ou Rissois de Camarão	12,00€
Calamars Maison	12,00€
Sardines Grillées	13,00 €
Cuisses de Grenouille	13,00 €
Croquettes de Parmesan	14,00 €
Melon au Crabe	14,00 €
Mixte d'Entrées (Croquette Morue, Camarão, Calamars, Chamuça)	14,00 €
Croquettes de Crevettes Grises	15,00 €
Les Gambas Marquis	14,00 €
Les Gambas à l'Ail	14,00 €
Coquillages Pombal	14,00 €
Chamuças de Poulet et sa Salade Mixte	14,00€
Gratin de Fruits de Mer	14,00 €

La Pêche du Marquis

16,00€
22,00€
19,00€
22,00€
20,00€
23,00 €
20,00 €
22,00€
22,00€

Spécialités Portugaises

Bacalhau Marquis (Morue gratinée)		
Bacalhau à Bras	19,00€	
Bacalhau au Four	20,00€	
Feijoada de Marisco (Cassoulet aux Fruits de Mer)		
Plats pour min. 2 couverts		
Caldeirada de Poissons (Bouillabaisse de Poissons)	20,00€	
Cataplana Algarve (Filet Pur de Porc, Gambas, Coquillages)	22,00€	
Riz de Lotte aux Fruits de Mer (Lotte, Gambas, Coquillages)	22,00€	
Cataplana aux Fruits de Mer (Homard, Gambas, Coquillages)	25,00€	
Cataplana de Poisson (Bar, Moules, Gambas, Coquillages)	23,00€	

Les Viandes

Brock	nette Pombalina (Brochette de Filet Pur de porc à l'ananas)	17,00€
Carne	e de Porco Alentejana (Filet Pur de porc aux coquillages)	17,00 €
Jarret	d'Agneau au Four et son Gratin Dauphinois	22,00€
Moar	mba à I' Angolaise (Poulet épicé à l'africaine)	17,00€
Steak	à la Portugaise (Steak avec œuf à cheval, pommes chips et lardons)	22,00 €
\$	Le Steak	18,00€
\$	L'Entrecote	20,00€
&	Le Filet Pur	22,00€

Les Sauces

Béarnaise	3,00€
Madère	3,00€
Archiduc	3,00€
Poivre Vert	3,00€

Avec la sauce de votre choix

Plats Enfants

Escalopes Poulet, Frites et Salade	9,00 €
Steak, Frites et Salade	10,00€
Spaghetti jambo fromage	9,00€

Les Desserts

Pastel de Nata	2,50 €
Délices du Marquis	6,00€
Mousse au Chocolat Maison	6,00€
Tranche Glacé	6,00€
Dame Blanche	6,00€
Sorbets	7,00€
Ananas à la Chantilly	7,00€
Profiteroles au Chocolat	7,00€
Ananas au Porto	8,00€
Melon au Porto	8,00€
Pâtisseries Portugaises	9,00€
Fromages Portugais	10,00€

Les Cafés

Café, Expresso, Thé	2,50 €
Décaféine	3,00€
Lait Russe	3,50€
Café Liégeois	3,50€
Cappuccino	3,00€
Irish Coffee	10,00€
Portuguese Coffee	10,00€
French Coffee	10,00€

Les Digestifs

Amêndoa Amarga (liqueur d'amandes douces)	6,00€
Aguardente Bagaceira	6,00€
Licor Beirão	6,00 €
Baileys	8,00€
Porto Vieux	8,00€
Aguardente Reserva	10,00€
Cointreau	10,00€
Grand Marnier	12,00€
Aguardente Adega Velha	12,00€

Chers Clients

Si vous désirez des informations sur les allergènes éventuellement présents dans nos préparations, veuillez contacter le personnel.

Attention!

VEUILLEZ NOTER QUE LA COMPOSITION DES ALIMENTS EST SUSCEPTIBLE DE VARIER